MINIATURE MONO RAIL
Rollon: la storia
Continuo ampliamento e ottimizzazione della gamma di prodotti
Quando fu fondata nel 1975, Rollon sviluppò un sistema di guide prisma-
tiche di altissima precisione con gabbie a rulli per applicazioni negli assi
principali delle macchine utensili. Nel 1979 iniziò lo sviluppo della guida
lineare a perni volventi Compact Rail, della guida telescopica Telescopic Rail

Serie
Assieme guida / cursore
Esempio di ordinazione: MR15MN-SS-2-V1-P-310
Schema di foratura: 15 -7 x  40  -15 v. accanto fig. 23, tab. 17 / fig. 24, tab. 18
Codici di ordinazione
Sezione Lmin
[mm]
Passo P
[mm]
L2, L3min
[mm]
L2, L3max
[mm]
Lmax
[mm]
7 40 15 3 10
1000
9 55 20 4 15
12 70 25 4 20
15 70 40 4 35
Fig. 23
Tab. 17
Versione standard
Sezione Lmin
[mm]
Passo P
[mm]
L2, L3min
[mm]
L2, L3max
[mm]
Lmax
[mm]
9 50 30
4
25
100012 70 40 35
15 110 40 35
Fig. 24
Tab. 18
Versione larga
Schema di foratura
L3     0,5mm+–
L0     0,8mm+–
P L2     0,5mm+–
0,4      Laterale
L3     0,5mm+–
L0     0,8mm+–
P L2     0,5mm+–
0,4      Laterale
Gamma prodotti
Gamma prodotti
COMPACT RAIL
Sistema lineare a perni volventi con un
innovativo sistema di auto-allineamento
UNILINE
Unità lineari compatte con trazione a cinghia
MONO RAIL
Guide lineari a ricircolazione di sfere
X-RAIL
Guide lineari in acciaio inox resistenti
e pratiche
LIGHT RAIL
Guide telescopiche leggere pratiche ed
economiche
CURVILINE
Guide lineari curve a perni volventi
a raggio costante o variabile
EASY RAIL
Guide lineari con gabbie a sfere robuste ed
affidabili